ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

O MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO - SC, torna público a abertura de PROCESSO SELETIVO para seleção de candidatos(as) ao CADASTRO DE

RESERVA destinado à Contratação Temporária nas funções e/ou empregos constantes no Quadro de Pessoal da Administração Pública Municipal e no Programa

de Concessão de Estágio, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA, PRÁTICA, DE TÍTULO E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de

Processo Seletivo 01/2021, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 03

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0115 FERNANDA RITA UBER VIVIANI 1,50 1,50 3,30 1,10 7,40     7,40 APROVADO(A) 1º 17/05/1983

0041 ARNO GADOTTI JUNIOR 1,50 0,30 1,65 0,55 4,00     4,00 APROVADO(A) 2º 25/11/1993

0021 AMANDA TRAVAGLIA 1,20 0,30 0,55 0,55 2,60     2,60 REPROVADO(A) -- 14/01/1994

0101 MARGARIDA FARIA MOSER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 21/02/1960

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 07

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0104 HENRIQUE TOMELIM 2,10 0,90 2,20 0,55 5,75     5,75 APROVADO(A) 1º 23/05/2003

0076 SONIA TEREZINHA VIVIANI 0,60 1,50 2,20 1,10 5,40     5,40 APROVADO(A) 2º 20/06/1958

0014 AMARILDO LUIZ VICENTE 0,60 1,50 2,20 1,10 5,40     5,40 APROVADO(A) 3º 31/10/1959

0028 ANA CAROLINE BUZZI 0,90 0,60 1,10 0,00 2,60     2,60 REPROVADO(A) -- 26/01/1993

0034 NILZA APARECIDA DE CAMPOS 0,30 0,30 1,65 0,00 2,25     2,25 REPROVADO(A) -- 16/01/1976

AUXILIAR DE RECREAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato LP MAT LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0031 VANDERLEIA MARIA AUGUSTO NIELSEN 4,50 2,00 1,50   8,00   9,00 8,50 APROVADO(A) 1º 27/12/1982

0052 FRANCIELE APARECIDA DE LIMA 4,00 2,00 1,50   7,50   9,00 8,25 APROVADO(A) 2º 10/06/1991

0005 NEUSA CAROLINE WALKER 3,50 2,50 1,50   7,50   9,00 8,25 APROVADO(A) 3º 21/03/1998

0091 KAMILA CRISTINA NAGORSKI 4,00 2,00 1,50   7,50   8,50 8,00 APROVADO(A) 4º 31/07/1995

0008 JENIFFER APARECIDA JANKE 4,00 2,50 0,00   6,50   8,50 7,50 APROVADO(A) 5º 31/12/2002

0010 EDUARDA REGINA CARDOSO ARNABOLDI 3,50 2,00 1,00   6,50   8,50 7,50 APROVADO(A) 6º 01/04/1999

0057 MILENA ULLER 2,00 2,50 1,00   5,50   8,50 7,00 APROVADO(A) 7º 12/12/1997

0079 GISELE DAIANE ALVES RODRIGUES BORCHARDT 3,50 2,50 0,50   6,50   7,00 6,75 APROVADO(A) 8º 18/11/1990

0018 KAILANE LENZI HACKBARTH 2,50 1,50 0,50   4,50   8,50 6,50 APROVADO(A) 9º 20/04/2003

ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO

2

0098 PATRICIA LUANA MAYER WETZEL 1,50 2,00 0,50   4,00   9,00 6,50 APROVADO(A) 10º 01/03/1995

0106 KLEIRIANA ARIELA CAMPESTRINI 2,50 2,50 0,00   5,00   7,50 6,25 APROVADO(A) 11º 15/04/1998

0012 ANDRÉA VIEIRA MARTINS 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 31/12/1997

0037 CRISLAINE APARECIDA LOURENÇO 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 28/01/1999

0033 DALILA PIRES DE MORAES 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 23/09/2002

0055 LETICIA EVARISTO 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 01/10/2001

0108 MARIA DE LURDES SCHIPIETZ 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 27/02/1970

0095 MARIANNY MENEZES DA SILVA 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 15/09/2002

0124 PRISCILA MÜLLER DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 23/01/1984

0074 SABRINA MARTHENDAL 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 19/03/1972

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato LP MAT LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0004 JESSICA MARIA WETZEL 3,00 2,50 0,50   6,00   9,50 7,75 APROVADO(A) 1º 16/11/2001

0050 LUCIMARA TERESA DE LUCCA CASTILHO 3,50 2,50 0,00   6,00   9,00 7,50 APROVADO(A) 2º 30/07/1983

0045 TATIANE PEREIRA GONÇALVES 3,00 1,50 0,50   5,00   8,50 6,75 APROVADO(A) 3º 20/12/1997

0027 IVA CALISTO ADÃO 1,50 0,50 1,50   3,50   9,50 6,50 APROVADO(A) 4º 27/06/1984

0067 JERUSA ESTER CARDOSO NEVES OSS-EMER 3,00 1,00 0,50   4,50   8,00 6,25 APROVADO(A) 5º 07/04/1994

0036 CILENE GUIMARAES GOMES 3,00 2,50 0,00   5,50   7,00 6,25 APROVADO(A) 6º 09/08/1973

0020 GRACIELA NATALINA DE CARVALHO 1,00 0,50 0,50   2,00   0,00 1,00 REPROVADO(A) -- 25/12/1987

0107 ALESSANDRA STERLING 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 11/07/1983

0111 DAIANA CRISTINA PACKER 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 18/11/1996

0048 DANIELI KOSCHEL 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 19/05/1989

0077 ELISABETE LUIZ GENCIO COELHO 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 03/01/1982

0123 MICHELE ROSANA KNOP 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 13/08/1990

0122 VANILDA MICHALAK 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 15/10/1983

CONTADOR

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0065 RAFAEL DE AZEVEDO DAVILA 2,10 1,20 2,75 0,55 6,60     6,60 APROVADO(A) 1º 18/10/1978

ESTAGIÁRIO NÍVEL MÉDIO

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0009 LARISSA MAAS KUNKEL 2,40 0,60 2,20 0,00 5,20     5,20 APROVADO(A) 1º 04/05/2005

0087 LETÍCIA DE OLIVEIRA 2,10 0,30 2,20 0,55 5,15     5,15 APROVADO(A) 2º 02/04/2004

ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO

3

0007 KAUAN DEIVID SCHICORSKI 1,20 1,20 2,20 0,00 4,60     4,60 APROVADO(A) 3º 24/12/2005

0100 VINICIUS XAVIER DE CASTILHO 1,50 0,30 1,65 1,10 4,55     4,55 APROVADO(A) 4º 17/02/2004

0058 SILVIO LUIS DE OLIVEIRA 1,50 0,30 1,10 0,00 2,90     2,90 REPROVADO(A) -- 08/07/2005

MECÂNICO

Inscrição Candidato LP MAT LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0066 ANDREY GENSKE 3,00 2,50 1,50   7,00   10,00 8,50 APROVADO(A) 1º 17/10/1987

0080 RAFAEL FRONZA 2,50 2,00 1,00   5,50   10,00 7,75 APROVADO(A) 2º 02/04/1989

0097 HERLON WETZEL 1,50 2,00 1,50   5,00   9,00 7,00 APROVADO(A) 3º 07/05/1991

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

Inscrição Candidato LP MAT LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0073 EVERTON JOACIR RIBEIRO 4,50 1,50 0,50   6,50   10,00 8,25 APROVADO(A) 1º 08/07/1992

0062 ADRIANO ALUÍSIO MARTINS 3,00 2,00 0,50   5,50   8,75 7,13 APROVADO(A) 2º 11/12/1989

0071 GUSTAVO GARCIA ALENCAR 2,00 1,50 1,00   4,50   9,00 6,75 APROVADO(A) 3º 23/05/1995

0089 EUZEIAS HIMPEL 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 31/07/1998

0110 PABLO FERNANDES FERREIRA 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 21/03/1982

0017 SORAYA CRISTINA TKOTZ 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 03/08/1983

MOTORISTA DE CARGA

Inscrição Candidato LP MAT LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0056 ARTHUR GABRIEL KADES 5,00 2,50 2,00   9,50   8,50 9,00 APROVADO(A) 1º 07/08/1995

0121 EDSON MAAS 3,50 2,50 2,50   8,50   8,50 8,50 APROVADO(A) 2º 06/06/1989

0024 JAISON CARVALHO DA CRUZ 3,00 2,50 1,00   6,50   8,00 7,25 APROVADO(A) 3º 28/04/1988

0081 EDENEIDE BUZZI 2,00 1,50 1,00   4,50   9,00 6,75 APROVADO(A) 4º 09/05/1988

0061 MARQUINHOS HARBS 2,00 1,00 0,50   3,50   8,00 5,75 APROVADO(A) 5º 01/06/1992

0090 EDUARDO WETZEL     Eliminado pelo anexo V do edital.

0038 JUCELITO BRUNO BUZZI     Eliminado pelo anexo V do edital.

0053 NATANAÉL FELIPE ENGELS 1,00 1,00 0,50   2,50   0,00 1,25 REPROVADO(A) -- 10/07/1998

0105 WELFRIDO JUNIOR KRUGER 2,00 0,50 0,00   2,50   0,00 1,25 REPROVADO(A) -- 09/07/1995

0069 WERNER MAAS 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 22/09/1984

OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato LP MAT LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0051 AIRTON RUDOLFO FERRARI 1,00 2,00 1,00   4,00   9,25 6,63 APROVADO(A) 1º 30/01/1995

ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO

4

0119 TOMAS SPIESS 2,00 0,50 0,50   3,00   10,00 6,50 APROVADO(A) 2º 17/06/1989

0094 JANIR JAISON KOSSMANN 1,50 1,00 0,50   3,00   9,25 6,13 APROVADO(A) 3º 27/10/1981

0025 GIAN CARLOS TRIZOTTO 1,00 1,50 1,00   3,50   8,75 6,13 APROVADO(A) 4º 21/06/1991

0102 RAFAEL GONÇALVES 0,50 1,00 1,00   2,50   0,00 1,25 REPROVADO(A) -- 15/07/1992

0046 ELIVAN CASTRO PEREIRA 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 24/01/2001

0006 HELTON RODRIGO BRUNO 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 31/12/1989

PROFESSOR I – EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0116 CAROLINE HEYING 1,20 1,20 2,75 1,10 6,25   5,00 6,00 APROVADO(A) 1º 04/10/1995

0035 CLERIO RICARDO ULLER 1,50 1,20 2,75 0,55 6,00   5,00 5,80 APROVADO(A) 2º 14/08/1986

0112 THAIS ZECZKOWSKI 1,50 0,90 1,65 0,55 4,60   0,00 3,68 APROVADO(A) 3º 15/05/1996

0026 MICHELI CRISTINA LAZZARINI 0,90 0,60 2,20 0,55 4,25   0,00 3,40 APROVADO(A) 4º 31/12/1997

0085 ANDRÉIA ENGEL 1,20 0,60 2,20 0,00 4,00   0,00 3,20 APROVADO(A) 5º 25/07/1996

0063 RAFAEL SPIESS 1,50 0,60 1,10 0,00 3,20   0,00 2,56 APROVADO(A) 6º 02/04/1989

0125 AIRTON DALPIAZ FILHO 0,60 0,90 1,10 0,00 2,60   0,00 2,08 REPROVADO(A) -- 25/08/1994

0084 ANA CAROLINA MAZZI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 12/10/1995

0059 CALIANDRA ALINE ZOBOLI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 24/08/1996

0088 MARIA LUIZA DE BARROS DUTRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 24/10/1996

SERVENTE DE OBRAS

Inscrição Candidato LP MAT LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0016 ELIZEU OSS-EMER 0,50 1,00 0,00   1,50   0,00 0,75 REPROVADO(A) -- 17/07/1976

0040 ITOR DE SOUZA 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00 REPROVADO(A) -- 13/12/1959

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0003 SIMONE DALLABRIDA 1,20 0,30 3,30 1,10 5,90   8,50 7,20 APROVADO(A) 1º 24/05/1998

0064 VANIA CUNHA DE GODOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 14/10/1973

ENTENDA-SE:

PO = Nota da prova objetiva;

PT = Nota da prova de títulos;

PP = Nota da prova prática;

NF = Nota final.

ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO

5

Doutor Pedrinho - SC, 22 de junho de 2021.

HARTWIG PERSUHN

Prefeito de Doutor Pedrinho – SC.